
Kód: 011020
Zakázka: Přerov Lověšice - trafostanice T5 - oprava nátěrů ocel. konstrukcí

REKAPITULACE ZAKÁZKY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ267820

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IC:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenově soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 193 386,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 193 386,04 40 611,07

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 233 997,11

Strana 1 z 2

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 011020

Zakázka: Přerov Lověšice - trafostanice T5 -oprava nátěrů ocel. konstrukcí

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

K ó d  P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ] T y p

Náklady zakázky celkem

01 Stavební část
02 Vedlejší rozpočtové náklady

193 386,04 233 997,11

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1190499

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0c6a56c7-def7-495c-92af-1d9313b21ffc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.11.2020 08:07:01


		2020-11-03T07:07:02+0000




